



Strandgården, Aalborg ApS

Hasserisvej 143
9000 Aalborg
CVR-nr. 26159326

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Lars Beltoft Ørbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandgården, Aalborg ApS

Hasserisvej 143

9000 Aalborg

CVR-nr.: 26159326

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 499 t.kr. efter skat imod 1.102 t.kr. i 2018.

Sidste års resultat var påvirket af ekstraordinær indtægt, hvorfor årets resultat af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 15.741 t.kr.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		499.348	1.259.905
Personaleomkostninger	1	0	(69.813)
Af- og nedskrivninger		(34.167)	(68.333)
Driftsresultat		465.181	1.121.759
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		76.497	152.727
Andre finansielle indtægter	2	148.150	196.227
Andre finansielle omkostninger		(71.772)	(100.223)
Resultat før skat		618.056	1.370.490
Skat af årets resultat		(119.012)	(268.313)
Årets resultat		499.044	1.102.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		499.044	1.102.177
Resultatdisponering		499.044	1.102.177

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		27.450.000	27.450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.087	95.254
Materielle aktiver	3	27.511.087	27.545.254
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.215.750	1.239.253
Finansielle aktiver	4	1.215.750	1.239.253
Anlægsaktiver		28.726.837	28.784.507
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.038.366	4.952.636
Andre tilgodehavender		32.708	18.376
Periodeafgrænsningsposter		6.950	0
Tilgodehavender		5.078.024	4.971.012
Likvide beholdninger		140.846	307.561
Omsætningsaktiver		5.253.870	5.313.573
Aktiver		33.980.707	34.098.080

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		974.500	998.003
Overført overskud eller underskud		14.641.673	14.119.126
Egenkapital		15.741.173	15.242.129
Udskudt skat		4.323.000	4.319.000
Hensatte forpligtelser		4.323.000	4.319.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.559.784	13.025.570
Langfristede gældsforpligtelser	5	12.559.784	13.025.570
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	462.708	312.823
Bankgæld		345.000	345.000
Deposita		267.040	265.990
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.950	6.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.818	56.017
Skyldig selskabsskat		115.023	269.313
Anden gæld		112.261	248.338
Periodeafgrænsningsposter		6.950	6.950
Kortfristede gældsforpligtelser		1.356.750	1.511.381
Gældsforpligtelser		13.916.534	14.536.951
Passiver		33.980.707	34.098.080
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	998.003	14.119.126	15.242.129
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	76.497	422.547	499.044
Egenkapital ultimo	125.000	974.500	14.641.673	15.741.173

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	69.813
	0	69.813
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

Antal ansatte er ikke beregnet ud fra ATP-metoden, som følge af at der ikke betales ATP, grundet begrænset timeantal.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.192	196.227
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	34.958	0
	148.150	196.227

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	16.620.273	580.312
Kostpris ultimo	16.620.273	580.312
Af- og nedskrivninger primo	0	(485.058)
Årets afskrivninger	0	(34.167)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(519.225)
Dagsværdireguleringer primo	10.829.727	0
Dagsværdireguleringer ultimo	10.829.727	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.450.000	61.087

Selskabets investeringsejendomme består både af boligudlejning og erhvervslejemål. Indtægter fra boligudlejning udgør 12% af den samlede omsætning. Der har været mindre tomgang i regnskabsåret.

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet for selskabets ejendomme fordeler sig pr. 31.12.2019 som angivet nedenfor:

Erhvervslejemål: 3,53%

Beboelseslejemål: 3,19%

En afvigelse på afkastkravet med i gennemsnit +/- 0,50%-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. - 3,4 mio. kr. og +4,6 mio.kr., og en ændring i egenkapitalen på hhv. -2,7 mio.kr. og +3,6 mio.kr.

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til 961 t.kr. baseret på ejendommenes driftsudgifter og faktiske udlejning.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne..

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	241.250
Kostpris ultimo	241.250
Opskrivninger primo	998.003
Andel af årets resultat	76.497
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	974.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.215.750

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Roden 2 ApS	Aalborg	ApS	50

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	462.708	312.823	12.559.784	9.364.285
	462.708	312.823	12.559.784	9.364.285

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Beltoft Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 27.450 t.kr.
